
e·UN Ceská repubgiáca, SAkO,

q ?kaznické čislo·

Cislo smlouvy:
Cislo místa spotřeby:

'""°"" US. 98. 29209552190518

e:%b

tbdatplna Bmo

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sitě nízkŠo napětí
(dále jen "Smlouva")

Dodavatel

pc
"v

c2
p(

)()
0(

)o
05

7ž
Ĺ5

b"
16

óô
ô0

"1
"o

"2
Ďž

ô(
í7

7Ď
.j.i

óó
0%

' "
" 

" 
' "

 "
' "

 "
""

 "
 "

" 
" 

' '
" 

"'"

E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice l lČ: 26078201 l DIČ: CZ26078201|
Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vloŽka 1390

Zastoupený na základě plné moci společností E.ON Česká republika, s. r. o. l lČ: 25733591| DIČ: CZ25733591

Zákazník Kategorie: PDdnikatel - právnická osoba

Název firmy: Mateřská Škola Brno,kamenná 21,příspěvková organizace
lČ: 64328422
SpoleČnost je zapsána v OR uvedeném u KSl v jiné evidenci: Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Brně oddíl PR, vloŽka 208
Adresa sídla firmy: Kamenná 195/21, Štýřice, 639 00 Brno
Adresa pro doruČování: Kamenná 195121, Štýřice, 639 00 Brno
E-mail: Telefon: ,

Předmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu a zajistit na vlastni jméno na vLastní úČet a v pQtřebném rozsahu souvisej'c' sluŽby
v elektroenergetice a závazek Zákazníka zaplatit Dodavateli cenu za dodanou elektřinu a cenu za související sluŽby v elektroenergetice.

Odběrné mistc

Adresa odběrného místa: Kamenná 195/21, Štýřice, 639 od Brno
Typ měření: C

DistribuČní sazba: CO2d Hodnota hlavního jističe: 3x4OA
Předpokládaná roČní spotřeba: 20 MWh

V případě, kdy údaj o typu měřeni a/nebo hodnotě hlavního jističe a/nebo distribuČní sazbě uvedený v této Smlouvě je jiný, než údaj
evidovaný u přísluŠného provozovatele distribuční soustavy (dále jen "Distributor"), dohodly se smluvní strany, Že platí údaj evidovaný
Distributorem.

Doba platnosti a úČinnosti Smlouvy
Tato Smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními stranami a úČinná zahájením dodávky dle této Smlouvy. Smlouva je
uzavřena na dobu urČitou na 12 měsíců od data zahájení dodávky (tj. "Základni smluvní období"). O tomto termínu bude Zákazník
informován v dopise. Sjednává se moŽnost automatického prodlouŽeni Smlouvy o 1 rok, a to i opakovaně (tj "Následující smluvní
období"). K prodlouŽeni Smlouvy nedojde, pokud jedna ze smluvních stran doručí nejpozději 90 dni před koncem sjednané doby trvání
Smlouvy písemné sděleni druhé smluvní straně, Že trvá na ukonČení Smlouvy uplynutím sjednané doby.

Produktová řada a cena
Produkt dodávky elektřiny: Standard
Produktová řada: Sjednává se produktová řada Variant a cena za dodávku elektřiny je stanovena Ceníkem Variant, platným a účinným
v obdobídodávky.

Platební podmínky (Způsob úhrady)

výše zálohy do nejbližšího zúČtováni: 7 200 KČ
Způsob úhrady faktury: složenka

Způsob zasíláni faktur: v listinné podobě

Zvláštni ujednáni
Nové připojení.

Zálohové období (cyklus záloh): měáční
Způsob úhrady záloh: složenka

Podmínky sdružených sluŽeb dodávky elektřiny
- Smluvní vztahy se dále řidl Obchodními podmínkami dodávky elektřiny pro odběrná místa připojená z hladiny nízkého napětí (dále

jen "OP"), které jsou souČástí této Smlouvy, a příslušným ceníkem dle Článku "Produktová řada a cena" (dále jen "ceník").
- Dodavatel má právo cenu za dodávku elektřiny v přísluŠném ceníku jednostranně měnit z důvodů změny cen na velkoobchodním

trhu s energiemi, změny devizového kurzu, změny cen nakupovaných sluŽeb, legislativních změn a změny rozsahu sluŽeb

R30460 ČÍslo Smlouvy: 9552190518 Strana 1j 2

PCVC2P0000005721561000001020200728110003



poskytovaných zákazníkům. Dodavatel má právo OP jednostranně kdykoli měnit z důvodů změn legislativy, změn podmínek na trhu
s energiemi, nutnosti oŠetřeni rizik smluvního vztahu, inovace poskytovaných sluŽeb či za účelem optimalizace právních vztahů
se Zákazníkem. Zvýšení ceny za dodávku elektřiny nebo změna OP bude zveřejněna na internetových stránkách Dodavatele a
oznámena Zákazníkovi alespoň jedním z následujícich způsobů: zasláním dopisu, e-mailu nebo SMS, prostřednictvím zákaznického
portálu Dodavatele (Energie24), nebo jiným prokazatelným způsobem V případě nesouhlasu s takovou změnou má Zákazník právo
od Smlouvy odstoupit, a to v soulad'u s příslušným právním předpisem.

- V případě, Že Zákazník neplní platební povinnosti a Dodavatel mu prokazatelně zašle pÍsemnou upomínku. je oprávněn v této
souvislosti Zákazníkovi vyúČtovat smluvní pokutu ve výši 200 KČ. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli tuto smúvni pokutu.

- V případě, Že Zákazník poruŠí povinnost dle odst. 2.2 nebo 2.3 OP, zavazuje se zaplatit Dodavateli smtuvnl pokutu ve výši
10 000 Kč.

- V případě, Že při změně dodavatele dojde k situaci uvedené v § 51 odst. 4) zákona Č. 458/2000 Sb., v platném znění, tj. probíhá
odběr elektřiny v odběrném místě Zákazníka po dobu kratŠí neŽ 10 pracovních dni bez smluvního subjektu zúČtování evidovaného
pro odběrné místo Zákazníka, smluvní strany se dohodly, Že se povaŽuje za zahájení dodávky elektřiny den, od kterého nese
Dodavatel odpovědnost za odchylku v odběrném místě Zákazníka, pokud právní předpisy nestanoví jinak.

Závěrečná ustanoveni
Osoba oprávněná jednat za Zákazníka bere na vědomí, Že její identifikaČní a kontaktní údaje bude Dodavatel zpracovávat na základě
oprávněného zájmu pro úČely přípravy, uzavření a plnění Smlouvy se zákazníkem, ochrany právních nároků a provozních potřeb. Proti
takovému zpracování má tato osoba právo kdykoliv podat námitku. Osoba oprávněná jednat za Zákazníka právnickou osobu a Zákazník
podnikajíci fyzická osoba se zavazuje informovat kontaktní osoby q zpracování jejich osobních údajů. Bližší informace o zpracováni
osobních údajů jednotlivých QsQb, vČetně způsobu podáni námitky, jsou uvedeny na webové stránce www.eori.cz, v sekci Ochrana
osobních údajů, v části týkající se jednotlivých produktů.
Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s Distributorem Smlouvu, jejímž předmětem bude zajištění
sluŽby distribuČní soustavy do výše uvedeného odběrného místa.
Smluvní strany se dohodly, Že Smlouvu lze uzavřít pouze v listinné podobě. Zákazník prohlaŠuje, Že se s obsahem a významem Smlouvy,
OP a ceníku seznámil v dostatečném předstihu a rozumí jeho obsahu.
Ujednáním smluvních pokut není dotČen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy. ^
l— " —l
Plná moc

Název firmy: Mateřská škola Brno,Kamenná 21,příspěvková organizace
IČ: 64328422

Společnost je zapsána v OR uvedeném u KSl v jiné evidenci: Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Brně oddíl PR, vložka 208
Adresa sídla firmy: Kamenná 195/21, Štýřice, 639 00 Brno

úděluje tímto plnou moc spoleČnosti E.ON Energie, a.s. l lČ: 26078201
k zastupování a veškerým právním úkonům souvisejícím s procesem změny dodavatele elektřiny do výše uvedeného odběrného místa,
zejména k:
- ukončeni smluvních vztahů s dodavateli elektřiny, a to vČetně případného zpětvzetí těchto právních úkonů, popřípadě ukonČeni

smluvních vztahů s provozovatelem distribuČní soustavy,
- odvolání plných mocí vystavených zákazníkem třetí osobě (zejména dodavateli elektřiny) v souvislosti s uzavřením smlouvy, jejímž

předmětem je dodávka elektřiny, a zpětvzetí právních úkonů učiněných takovou třetí osobou,
- uzavření či ukončení smlouvy o připojení zařízenI Zákazníka pro distribuci a odběr elektřiny umístěného v uvedeném odběrném

místě s příslušným provozovatelem distribuČní soustavy, a to včetně případného zpětvzetí právních jednání smeřujÍcích k uzavřeni
či ukonČení této smlouvy,

- vyŽádání a převzetí od dodavatele elektřiny kopie Smluv o dodávce elektřiny nebo Smluv o sdružených sluŽbách dodávky elektřiny
uzavřených mezi dodavatelem elektřiny a zákazníkem,

- vyŽádání a převzetí od dodavatele elektřiny nejbližší moŽná data ukončení smluvních vztahů mezi dodavatelem a zákazníkem,
- zastupování zákazníka při registraci u spoleČnosti OTE, a.s., IČ: 26463318, Sokolovská 192/79, Karlin, 186 00 Praha 8.

Dodavatel je oprávněn udělit tuto plnou moc jiné osobě, aby místo něho jednala za Zákazníka.

Za E.ON Energie, a.s.

Místo: One:äÔ .Y -ZQ2O
Jméno a příjmení:
Funkce:

Podpis: Olt.

Za Zákazníka

Místo:
Jméno a příjmení:
Funkce:

Podpis:

; Dne:

R30460 Číslo Smlouvy: 9552190518 Strana 2 l 2


